2

2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2017

                                                                  № 118
О признании утратившими силу
некоторых решений Думы
города Пыть-Яха
На основании Федерального закона от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.06.2017 № 36-оз «О внесении изменений в отдельные законы                     Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», в соответствии со статьей 37 Устава города Пыть-Яха, Дума города

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу следующие решения Думы города Пыть-Яха:

- от 22.03.2016 № 398 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления  города Пыть-Яха, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
- от 22.03.2016 № 399 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления города Пыть-Яха,

и соблюдения ограничений и запретов лицами, замещающими муниципальные должности».

     2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы

Глава

города Пыть-Яха

города Пыть-Яха

____________О.В. Шевченко

____________О.Л. Ковалевский

«____»_______________ 2017 г.

«____»_______________ 2017 г.